
UCHWAŁA Nr X/110/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy oddania nieruchomości położonej w Suwałkach przy ul. Szpitalnej  

w użytkowanie na czas nieoznaczony. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204
1
) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190
2
) uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy oddania w użytkowanie na czas nieoznaczony, na rzecz Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach, 

niezabudowanych nieruchomości położonych w Suwałkach przy ul. Szpitalnej, 

oznaczonych jako działki o numerach: 21746/9 o pow. 0,0291 ha, 21745/6 o pow.  

0,0322 ha i 21746/11 o pow. 0,0568 ha, w obrębie 2, stanowiących własność 

Województwa Podlaskiego, dla których w Sądzie Rejonowym w Suwałkach VI Wydziale 

Ksiąg Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste o numerach: SU1S/00054129/6  

i SU1S/00008652/4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 i z 2019 r. poz. 270, poz. 492 

i poz. 801 
2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 i z 2019 r. poz. 492 i poz. 

730 


